
Změnové hlášení iDES 04.12.2023 10:14:31

Změna předpisu úhrad platná od 01.01.2024

Adresát
Katarína Dupláková
Kubíkova 1180/9

182 00 Praha 8

Variabilní symbol 118035 Adresa prostoru
Typ prostoru byt Kubíkova 1180/9

Číslo bytu 35 Praha 8 182 00

Bankovní spojení 000000-0257257004/0300
Vlastník Dupláková Katarína
Druh předpisu Předpis úhrad Typ předpisu Běžný

Doba placení Měsíční Penalizace Úrok z prodlení (n.v.351/2013)

Druh vztahu Vlastník Způsob placení Platební příkaz

Počet osob 4 Splatno 31.01.2024

Výměr úhrad za užívání prostoru (změny služeb)
Položka Nový Původní Výpočet Os. Platba Příjemce
Fond oprav 1 578,00 1 315,00 Kč S Stanoveno Platební příkaz
Vodné stočné 852,00 852,00 Kč S Dohoda za osobu 4 Platební příkaz
Teplo 229,00 229,00 Kč S Stanoveno Platební příkaz
Úklid 100,00 100,00 Kč S Dohoda za osobu 4 Platební příkaz
Popelnice 120,00 120,00 Kč S Dohoda za osobu 4 Platební příkaz
Výtah 68,00 68,00 Kč S Dohoda za osobu 4 Platební příkaz
Společná elektřina 60,00 60,00 Kč S Dohoda za osobu 4 Platební příkaz
Pojištění 88,00 88,00 Kč S Stanoveno Platební příkaz
Správní poplatek 136,00 136,00 Kč S Stanoveno Platební příkaz
Odměny SVJ 216,00 216,00 Kč S Stanoveno Platební příkaz
Celkem za S 3 447,00 3 184,00 Kč

3 447,00 3 184,00
Platební příkaz 3 447,00 Kč

Na základě rozhodnutí shromáždění vlastníků ze dne 10.10.2023 byly navýšeny příspěvky do fondu oprav o 20% s platností
od 1.1.2024.
Upravte si prosíme své příkazy k úhradě.

- 1 -









Opis

Zákaznický účet 2039  2445

10
00

07
72

04
16

00
 / 

10
00

37
09

80
77

  4
4e

  I
nv

oi
ce

ŘÁDNÁ FAKTURA ZA ELEKTŘINU
   Strana   1/3          Část A  -  Opis

Pražská energetika, a. s.

Na Hroudě 1492/4, 100 05 Praha 10, IČO: 60193913, DIČ: CZ60193913

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2405

Zákazník  3000040651
Paní
Ing.  Katarína Dupláková

Paní
Ing. Katarína Dupláková
Kubíkova 1180/9
Kobylisy
182 00  PRAHA 82

Vážený zákazníku,
tato faktura za elektřinu číslo 163244156 byla vystavena dne 09.06.2023. V odběrném místě č. 8110521379, byt č.
35, 6. patro, Kubíkova 1180/9, Praha 8 - Kobylisy, byla za období od 07.06.2022 do 06.06.2023 spotřebovaná
elektřina v množství 2236 kWh, počáteční stav elektroměru č. C285520 - VT: 7124 kWh, konečný
stav VT: 9360 kWh.
Přeplatek ve výši 10.584,00 CZK je použit k částečné úhradě záloh.

Bankovní spojení 000019-2784000277/0100

Variabilní symbol 20392445

ZÁKAZNICKÁ LINKA PRE 800 550 055

PORUCHOVÁ LINKA PREdistribuce 800 823 823

Částky jsou uvedeny včetně DPH Částka CZK

Elektřina a regulované služby 17.747,06
Příspěvek na úhradu nákladů za energie -3.500,00
Zúčtované zálohy -24.831,00

Celkem po zúčtování záloh -10.583,94
Haléřové vyrovnání -0,06

Výsledkem fakturace je přeplatek ve výši 10.584,00

Zálohy předepsané pro další období
Datum splatnosti Způsob úhrady Záloha CZK
26.06.2023 Uhrazeno přeplatkem z fakturace 1.850,00
09.07.2023 Uhrazeno přeplatkem z fakturace 1.850,00
09.08.2023 Uhrazeno přeplatkem z fakturace 1.850,00
09.09.2023 Uhrazeno přeplatkem z fakturace 1.850,00
09.10.2023 Uhrazeno přeplatkem z fakturace 1.850,00
09.11.2023 Uhrazeno přeplatkem z fakturace 1.334,00
09.11.2023 Prosíme uhraďte do data splatnosti 516,00
09.12.2023 Prosíme uhraďte do data splatnosti 1.850,00
09.01.2024 Prosíme uhraďte do data splatnosti 1.850,00
09.02.2024 Prosíme uhraďte do data splatnosti 1.850,00
09.03.2024 Prosíme uhraďte do data splatnosti 1.850,00
09.04.2024 Prosíme uhraďte do data splatnosti 1.850,00
Celkem 20.350,00

Cenový přehled, včetně regulovaných služeb a ostatních daní
Účtované
množství

Průměrná jednotková
cena (bez DPH)

Celkem CZK
(bez DPH)

Celkem CZK
(s DPH)

VT 2236 kWh 5,70 CZK/kWh 12.742,98 15.419,02
12 měsíců 160,33 CZK/měsíc 1.924,00 2.328,04
Souhrn částek celkem 14.666,98 17.747,06



Opis

   Strana       2/3      Část B  -  Opis

VYÚČTOVÁNÍ SPOTŘEBY ELEKTŘINY KE DNI 09.06.2023
Odběrné místo č. 8110521379, EAN OPM 859182400307021598 byt č. 35, 6. patro, Kubíkova 1180/9, Praha 8 - Kobylisy
PRE PROUD KOMFORT KLASIK 24, D02d, TDD 4, jistič 1x25 A

Údaje o měřicím zařízení D-Odhad
Číslo elektroměru Období Počáteční stav Konečný stav Naměřeno kWh
C285520 07.06.2022 30.09.2022 7124 7744 D 620 VT - T1, vysoký tarif
C285520 01.10.2022 31.12.2022 7744 D 8365 D 621 VT - T1, vysoký tarif
C285520 01.01.2023 06.06.2023 8365 D 9360 995 VT - T1, vysoký tarif
Spotřeba celkem 2236

Zúčtované částky celkem - rozpis dodávky elektřiny a regulovaných služeb
Položka Sazba Období Počet jednotek Jednotka CZK/Jednotka Celkem CZK
Silová elektřina K-KLASIK 07.06.2022 31.12.2022 1241 kWh 3,17600 3.941,42

01.01.2023 06.06.2023 995 kWh 5,00000 4.975,00
Plat za  odběrné místo K-KLASIK 07.06.2022 31.12.2022 6,8 měsíc 89,00 605,20

01.01.2023 06.06.2023 5,2 měsíc 109,00 566,80
Daň z elektřiny 07.06.2022 06.06.2023 2236 kWh 0,02830 63,28
Obchod s elektřinou 10.151,70
Plat za distribuované množství D02d 07.06.2022 31.12.2022 1241 kWh 1,53434 1.904,12

01.01.2023 06.06.2023 995 kWh 1,30493 1.298,41
Hl.jistič / Plat za příkon
do 1x25  A D02d 07.06.2022 31.12.2022 6,8 měsíc 51,00 346,80

01.01.2023 06.06.2023 5,2 měsíc 69,00 358,80
Distribuční služby PREdistribuce, a. s. 3.908,13
Systémové služby 07.06.2022 06.06.2023 2236 kWh 0,11353 253,85
Podpora elekt. z podporovaných zdrojů energie

07.06.2022 30.09.2022 620 kWh 0,49500 306,90
1x25  A 01.10.2022 06.06.2023 8,2 měsíc 0,00 0,00
Činnosti operátora trhu 07.06.2022 31.12.2022 6,8 měsíc 4,20 28,56

01.01.2023 06.06.2023 5,2 měsíc 3,43 17,84
Regulované služby 4.515,28
Elektřina a regulované služby celkem bez DPH 14.666,98

Daňový přehled Částka CZK
Položka Základ DPH CZK Sazba DPH DPH CZK Celkem
Elektřina a regulované služby 14.666,98 21%
Celkem fakturováno 14.666,98 3.080,08 17.747,06
Příspěvek na úhradu nákladů za energie -2.892,56 21% -607,44 -3.500,00
Zúčtované zálohy -20.521,46 21% -4.309,54 -24.831,00
Celkem -8.747,04 -1.836,90 -10.583,94

Přehled zúčtovaných záloh
Datum Položka CZK
13.06.2022 záloha 5.711,00
14.06.2022 záloha 1.560,00
14.07.2022 záloha 1.560,00
12.08.2022 záloha 1.600,00
14.09.2022 záloha 1.600,00
14.10.2022 záloha 1.600,00
14.11.2022 záloha 1.600,00
14.12.2022 mimořádná záloha 1.600,00
13.01.2023 mimořádná záloha 1.600,00
14.02.2023 mimořádná záloha 1.600,00
14.03.2023 mimořádná záloha 1.600,00
14.04.2023 mimořádná záloha 1.600,00
12.05.2023 mimořádná záloha 1.600,00
Zúčtované zálohy 24.831,00

Vývoj spotřeby elektřiny v odběrném místě
energie v kWh

0

800

1600

2400

06/2018 06/2019 06/2020 06/2021 06/2022 06/2023

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpráva pro zákazníka: Výpočet platby podpory elektřiny z podporovaných zdrojů energie je prováděn dle zákona dvojím způsobem - součinem zákazníkem
odebraného množství v kWh a jednotkové ceny, která se uvádí v CZK/kWh a součinem počtu fází a jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem
(ampérová hodnota se zaokrouhluje na celé ampéry nahoru) a stanovené ceny za A/měsíc. Ve faktuře je použit levnější způsob výpočtu. Cena regulovaných služeb
je stanovena od 1.1.2023 v souladu s cenovým rozhodnutím ERÚ č. 14/2022 ze dne 14.11.2022. Změna ceny silové elektřiny od 01.01.2023. Následující odečet
bude proveden kolem 07.06.2024.



Opis

10
00

07
72

04
16

00
 / 

10
00

37
09

80
77

  4
4e

  I
nv

oi
ce

   Strana       3/3      část C

Skupina PRE a životní prostředí
Ochrana životního prostředí patří mezi klíčové evropské priority.
Také všechny společnosti Skupiny PRE si uvědomují svoji
odpovědnost vůči životnímu prostředí a snaží se o neustálé
zlepšování podmínek pro jeho ochranu. Skupina PRE se věnuje
této problematice už mnoho let s maximální pozorností a dodržuje
zákonné předpisy ve všech oblastech životního prostředí. Další
podrobnosti včetně „Politiky ochrany životního prostředí“ jsou
k dispozici na www.pre.cz.

Podíl zdrojů elektřiny
Podíl zdrojů elektřiny na celkové směsi paliv dodavatele za rok
2021: uhlí 43,89 %, jádro 40,41 %, zemní plyn 9,89 %, OZE 5,57
%, druhotné zdroje 0,12 %, ostatní zdroje 0,12 %. Informace
o dopadu výroby elektřiny na životní prostředí: www.chmu.cz,
www.mpo.cz, www.env.cz.

Jednodušší faktura
Fakturu Vám můžeme zasílat elektronicky ve formátu PDF na
Vaši e-mailovou adresu nebo v papírové podobě pouze v rozsahu
části A, popřípadě části A a části B, pokud nás o to požádáte.
Část A obsahuje v úvodní části konečné stavy elektroměru pro
případnou kontrolu. Faktura v plném rozsahu je Vám přitom vždy
k dispozici na zákaznickém portálu „Moje PRE“ na www.pre.cz.

Jak postupovat při reklamaci faktury
Vzniknou-li chyby nebo omyly při vyúčtování elektřiny
nesprávným odečtem, použitím nesprávné sazby, početní chybou
apod., máte nárok na vyrovnání nesprávně vyúčtovaných částek.
Reklamaci vyúčtování dodávky elektřiny nebo regulovaných
služeb je nutné uplatnit písemně (na uvedenou adresu
dodavatele) bez zbytečného odkladu. PRE reklamaci přezkoumá
a výsledek oznámí písemně do 15 kalendářních dnů ode dne
doručení reklamace. Je-li na základě reklamace vystaven
opravný daňový doklad (opravná faktura), považuje se současně
za informaci o výsledku reklamace. V případě jakýchkoliv
nejasností volejte Zákaznickou linku PRE 800 550 055.

Způsob řešení sporů
Smluvní strany budou postupovat tak, aby případné spory byly
urovnány smírnou cestou. Kterákoliv strana je oprávněna
předložit spor k rozhodnutí ERÚ v případech, kdy je dána
příslušnost tohoto úřadu dle zákona. Spory jsou s konečnou
platností řešeny před věcně a místně příslušným soudem.
V případě soudního řízení, jehož účastníkem bude zákazník, který
má sídlo, bydliště či místo podnikání v zahraničí, je místně
příslušný soud dle sídla dodavatele PRE a rozhodným právem je
právo České republiky.

Výpočet DPH na faktuře
Výpočet DPH na faktuře je proveden v souladu se zákonem
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. DPH se stanoví
z rozdílu základu DPH z poskytnutého zdanitelného plnění
a základu DPH z přijatých plateb (záloh). Daňový doklad v části A
faktury uvádí hodnoty DPH vypočtené z výsledných základů daně
v jednotlivých sazbách DPH (daňový doklad v části A faktury
se vystavuje jen plátcům DPH). Detailní výpočet DPH je uveden
v části B faktury. V případě použití jednodušší faktury jen
v rozsahu části A, viz výše, zahrnuje část A i detailní výpočet
DPH.

Možnosti změny obchodníka s elektřinou 
Zákazník má právo na bezplatnou volbu a změnu dodavatele
elektřiny. Realizace práva na změnu dodavatele bez řádného
ukončení smlouvy se stávajícím dodavatelem může vést k postihu
zákazníka (smluvní pokuta, náhrada škody) ze strany stávajícího
dodavatele.

Ukončení závazku ze smlouvy
Datum ukončení závazku ze smlouvy je 30.04.2025 za podmínky,
že zákazník učiní ve lhůtě stanovené dle smluvních podmínek
projev vůle směřující k ukončení závazku ze smlouvy. V opačném
případě dojde k automatickému prodloužení závazku ze smlouvy
o dalších 36 měsíců.

Jak platit
Předpisy z fakturace (nedoplatky, zálohy) můžete hradit ve prospěch kteréhokoliv níže
uvedeného bankovního účtu dle Vašeho výběru:

000019-2784000277/0100 (KB)
000000-0017303403/0300 (ČSOB)
994404-0749238002/0800 (ČS)

Zaplatit můžete jednoduše pomocí QR kódu převodním příkazem nebo hotově na
terminálech Sazka a nebo ILQpay QR kódem on-line prostřednictvím platební karty. 
Více na www.pre.cz/zpusob-uhrady.

Důležité kontaktní údaje PRE
Zákaznická linka PRE
tel.: 800 550 055 (Po-Pá 8.00–18.00 hod.)
www.pre.cz/kontakt

Zákaznické centrum PRE 
Praha 1, Jungmannova 31 (palác Adria) 
Praha 4, Vladimírova 18 
Otevřeno Po a St 8.30–18.00 hod., Út a Čt 8.30–16.00 hod., Pá 8.30–12.00 hod. 

Centrum služeb PRE 
Praha 1, Jungmannova 28 (palác TeTa)
Tel: 800 550 055, e-mail: centrum.sluzeb@pre.cz, www.premereni.cz/sluzby
Otevřeno Po a St 9.00–18.00 hod., Út a Čt 9.00–16.00 hod., Pá 9.00–12.00 hod.

Ombudsman Skupiny PRE
e-mail: ombudsman@pre.cz, www.pre.cz/ombudsman

Jiné důležité kontakty
Energetický regulační úřad 
www.eru.cz, eru@eru.cz, Masarykovo náměstí 5, 586 01 Jihlava 
tel.: 564 578 666 – ústředna, ID datové schránky ERÚ: eeuaau7
dislokované pracoviště: Partyzánská 1/7, 170 00 Praha 7, tel.: 255 715 555 - ústředna 
srovnání nabídek obchodníků: https://www.eru.cz/cs/srovnani-nabidek-elektriny

Ministerstvo průmyslu a obchodu (MPO)
www.mpo.cz, posta@mpo.cz, Na Františku 32, 110 15 Praha 1
tel.: 224 851 111 – ústředna, ID datové schránky MPO: bxtaaw4
kontaktní údaje na spotřebitelské organizace: https://www.mpo.cz/cz/ochrana-
spotrebitele/pruvodce-pro-spotrebitele/spotrebitelske-organizace--251663/

Vysvětlivky
Zákaznický účet – účet dodávky elektřiny vedený ke smluvnímu vztahu, zahrnuje stav závazků
a pohledávek (saldo). 
DPH – daň z přidané hodnoty. 
DUZP – datum uskutečnění zdanitelného plnění. 
SIPO – sdružené inkaso plateb obyvatelstva, platební nástroj České pošty, s.p. 
Otevřená položka – částečně nebo úplně nevyrovnaná pohledávka nebo závazek vedený u zákaznického 
účtu. 
Cenový přehled – uvádí průměrné a celkové ceny elektřiny a regulovaných služeb dodávky elektřiny
a průměrné a celkové ceny všech zahrnutých stálých měsíčních platů. Průměrné ceny jsou odvozeny od
celkové spotřeby elektřiny za fakturační období a délky fakturačního období a vypočteny prostým
průměrem. 
EAN – jednoznačný identifikátor odběrného místa. 
TDD – typový diagram dodávky. Typový diagram je prostředek, který umožňuje převod spotřeby energie
za období na profil s hodinovou periodou. Jednotlivé naměřené hodnoty [kWh] se přiřazují k vzorovým
typovým diagramům (třídám) dle distribuční sazby. Výsledné diagramy slouží pro výpočty odhadů spotřeb
a záloh (zejména je-li významný sezónní výkyv spotřeby) a pro bilanční výpočty OTE.
Silová elektřina – elektřina, která vykonává elektrickou práci [kWh]. Je obchodována na trhu s elektřinou.
Cena silové elektřiny je smluvní. 
Plat za odběrné místo – složka ceny, která odráží podíl stálých nákladů vyvolaných dodávkou silové
elektřiny u obchodníka s elektřinou. Cena položky je smluvní. 
Daň z elektřiny – je stanovena dle zákona č. 261/2007 Sb., o stabilizaci veřejných rozpočtů. Je hrazena
za finální produkt, tj. konečnými spotřebiteli. 
Obchod s elektřinou - náklady spojené s dodávkou elektřiny od obchodníka s elektřinou, tedy součet
ceny silové elektřiny, poplatku za odběrné místo a daně. 
Distribuované množství – množství silové elektřiny dopravené distributorem z distribuční soustavy
do odběrného místa. Cena za distribuované množství elektřiny je regulována ERÚ. 
Hlavní jistič – jistící a omezující prvek v elektroinstalaci. Je instalován před elektroměrem. Hodnota
v A (ampér) je rozhodná pro určení výše cenové položky plat za (rezervovaný) příkon. Cena platu
je regulována ERÚ. 
Distribuční služby PDS – cena za činnosti příslušného provozovatele distribuční soustavy spojené
s dopravou a transformací elektřiny. Cena služeb je regulována ERÚ a je složena z cenových položek
distribuované množství a plat za příkon. 
Systémové služby – cenová položka, je stanovena za činnosti společnosti ČEPS, která provozuje
elektroenergetickou přenosovou soustavu v ČR. Cena systémových služeb je regulována ERÚ. 
Podpora elektřiny z podporovaných zdrojů energie - cenová položka, odráží cenu za krytí vícenákladů
spojených s podporou elektřiny z obnovitelných zdrojů, kombinované výroby elektřiny a tepla a druhotných
zdrojů. Cena je regulována státem a ERÚ. 
Činnosti operátora trhu – cenová položka za činnosti společnosti Operátora trhu a Energetického
regulačního úřadu. Cena je regulována ERÚ a nařízením vlády.
 
Podrobnější informace naleznete na www.pre.cz

Pražská energetika, a. s.

Na Hroudě 1492/4, 100 05 Praha 10, IČO: 60193913, DIČ: CZ60193913

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2405

 



pLyNÁne nsnÁ
číst_o zÁxnzruíxn: 0100460874
č.sH,,tLuvtvíxoúčru: 000217382791
zúčrovncí KATEGoRlE: ooruÁcruosr
Zákaznická linka: 267 'l7 5 333. Zákaznický potlál: moje.ppas.cz

Fakturační adresa Doručovací adresa

Faktura - daňový doklad:

112330220a čast R

@ Plyn

ODBĚRNÉ MÍSTO
Kubíkova 118019, 182 00 Praha 8.Kobylisy
Patro: 06, číslo bytu: 6

VYÚČTOVÁNi SKONČ|LO PŘEPLATKEM

20 887,80 Kč
PREPLATEK VE VYst 20 887,80 Kc
vÁtil suop pouxÁzÁN NA BANKoVNi účrr č.
g 0o.o27 -9 327 83027 7 l u ao
NEJPOZDĚJl Do 30.062023

FAKTURACE ŘÁONÁ

zúčTovAci osoosí
07 .06.2022 - 06.06,2023

Datum uskuteč. zdan, plnění: 09,06.2023
Datum vystaven í: a9.06.2O23
Datum splatnosti: 30.06,2023

S ohledem na dosavadní spotřebu jsme Vám nastavili zálohy na 1 490,00 Kě
Za ot:c)ollí 07.06,2022 - 06.06,2a23 byla spotřeba žemniho plynr-r 307 m J, která odpovídá přepočtené spotřebě energie ve výši 3,327 MV/h,
Pro přepočet z m3 bylo použito spalné teolo 10 9254,

sTRučNÁREKApITULAcEwučrovÁttí- RozLožENícENy
Cena celkem bez DPH: 12489,41 Ké
Cena celkem vč. DPH: 15 112,19 Kč
Celkem zahrnuté úhrady (zálohy vč, DPH,
bonusy, přeplatky do záloh, přeplatky/
nedoplatky do ,100 Kč)

36 000,00 Kč

ooo
DODÁVKA PLYNU

DlsTRlBUcE PLYNU

c§TATNí

12 421,a2 Kč

2 682,64 Kč

7,73 Ké

Přeplatek 20 887,80 Kč
-Detailni rozpis naleznete v DaňoVé rekapitulaci v Části B faktury

HlsToRlE SPoTREBY
v MWh

3,327

o
DodáVka p|ynu: částka Za spotřebovaný plyn Vč, DPH
Distribuce plynu: Veskeré poplatky la d,stribuci slanovené ERÚ
ostatní: poplatky a daň z plynu uvedeny V části B fakiury

Příště bez papíru, ať šetříme přírodu
Eleklronickou fakturaci si na§tavíte v zákaznickém portáIe na
moje,ppas,cz v části zálohy a faktury. zatím ho nevyužíváte?
Přistup sí zařídíte během chvilky a získáte přehled o platbách,
budete moct nahlásit samoodečet nebo změnít v,ýši záloh,

05.06,2020 a5.a6.2021 07.06.2022
04,06,2021 06.06,2022 06.c6,2023

PLÁN ZÁLOH NA DALŠí OSOOBÍ
Číslo účtu pro úhradu záloh:7106-916780043/0300 Variabilní symbol: 17g827g1o2

splatnost zálóha splatnost Záloha splatnost záloha splatnost záloha
15-0B,2023 14s0,0oKó 15.11.2023 1 490,00 Kč 15.02,2024 ,l 490,00 Kč 15.D5.2024 1 490,0a Kč
15.09.2023 1 490,00 Kč 15.12.2023 ,1 490,00 Kč 1 490,00 Kč 15.Q6.2024 1 490,00 Kč
1 5.1 0.2023 1 490,00 Kč 15_a1.2024 1 490,00 15-o7

Pražská ptynárenská, a. §., Náíodní 37, 110 00 Praha 1 - Nové li,4ésto lČ: 60193492 DlČ: CZ60193492, zapsána V obchodním rejsíříku Vedeném Městským soudem
v Praze. oddíl B, Vložka 2337

strana 1 Z 5



PLYNÁR€NSKA

Faktura - daňový doklad:

112330220a

Konečný stav

čast R

3 189,00 m3

@číst_o zÁxRzruixn: 0100460874

č. sut-uvNino účru: 00021738279í

ZÚČTOVACÍ KATEGORlE: DOMÁCNOST

Zákaznická linka: 267 175 333, Zákaznický portál: moie,ppas,cz

Výpočet zálohy pro další období se provádí automalicky po vystaveni zu_čtovaci íaktury dle typovýchdiagramŮdodávkY (TDD), kreré jsou uveřejněnY na

webových stránkách oTE. přehled j;dnotlivých tříd a jejičň pÉ*r"ni podle typu vyuiití ooneiňehó místa-naleznete v pííloze Č, 12 vyhlášky o pravidlech

trhu s plynem č. 34912015 Sb"

§n*iLÉNí zÁKAzNíKOvt
pokud je prodávaný zemní plyn osvobozený od.daně ze zemního plynu dle § B odst. 1 části Vl., zákona Ó, 261t2007 Sb" o stabilizaci veřejných

rozpočtú. v platném zněni. vžniká spotřebiteli v.připaoe ňzil: )erniňo'prvnu pró iiněie"rv páuinno.i daň přiznat a zaPlatit dle § 5 citovaného zákona,

Zákaznickálinka: 267 175 iil. Ě";;ňove telefonni linky provozovatelů distribučnich soustav: 1239,

začátek zúčtovacího období konec zúčtovacího období poěáteční stav

2 8B2,00 m3
7.6.2022 6.6.2023

Přepočtená spotřeba

307,00 m3

304,54 m3

Dodané množství plynu 3 327,27 kwh

LED P
Průměrná jednotková cena bez DPH částka celkem bez DPH částka celkem § DPH

účtované množství
10 273.60 Kč 12 431 ,06 Kč

3_09 Kč/kWh3327,27 kwh
2215,81 Rč 2 681 ,13 Kč

12,00 měsíc

Navá strrtktura vyúčtování je v souladu s právními

Tabulka Přehterl plateb odpovídá Vyhlášce č, 207,

184,65 Kčiměsíc

souhrn částek celkem s DpH 151,12,19 Kč

předpisy, b!ižší informace naleznete na www,ppas,cz,

o vyúčtování dodávek a souvisejících služeb v energetických odvětvích,

Přáž§ká plynárenská, a. s., Národni 37, 1'!0 00 Praha 1,,
v Plaze. oddil B. ýložka 2337

V obchodním rejstříku Vedeném Mě§tským soudem

Strana 2 z 5

N

9
*,

9s
lt
l

NoVé Město lČ: 60193492 DlČ: CZ60193a92, zapsána

Neořepočtená spotřeba



PLYNAReNSKA

Faktura - daňový doklad:

11233022a0
čast e

čísr_ozAr<Rztiixn: 0100460874

ó.§lúvNiHoUeru, 000217382791

žuóióunci KATEGoRlE: DoMÁcNosT

)iru.rrr*U linka: 267 17 5 333, Zákaznický portál: moie,ppas,cz

oDBÉRNE MiSTo: 07,t2873596 __ _ ; ,

;;;;, Kubíkova 1180/9,182 00 praha

přepočtená
dle Spotřeby

27zcl§ozt265453LElC KÓD':
RočNi sPoTŘEBA- (v kWh): 3 327

PŘEPOČTENÁ sloužíci k přiřazenina 12 měsíců
za íákt. obdobi 12 měSicú).:Celková spotřéba z; íok (tj. plesných
Keíé se určuiecenového pásma

TŘiDATDD: DoM3

8-Kobylisy

Datum

14.09.2022

14,10.2022

14,11-2022

14. 1?.2022

16.01 .2023

14 .o2.2023

14.a3.2023

14,04,7a23

15,o5,7023

Číslo plynoměru

platby (Kč)

1 700,00

1 700,00

3 260,00

3 260,00

3 260,00

3 260,00

3 260,00

3 260,00

3 260,00

3 260,00

3 260,00

3 260,00

FaktuŤačníobdobí způsob

Základ pro DPH

1 404,96

1 404,96

2 694,21

2694,21

2 694,21

2694.21

2 694,21

2 694,21

2 694,21

2 694,21

2 694.21

2 694,21

stav plynoměru

odečtu poĚáteřní Konečný

03 011 176 165

176 189

HlsToRlE sPoTŘEBY
07.06,2022 - 06.06.2023

05.06.2021, 06.06.2922

05.06.2020 - 04.06,202t

Sazba DPH (%)

3,327 MWh

6,677 MWh

7,373 MWh

DPH
295,04

295,04

565,79

565,79

565.79

565,79

565,79

565.79

565,79

565,79

565,79

565,79

§potřeba v kwh spotřéba v MWh

3,32727

21

21

,1

21

21

21
,4

21

71

21

21

Rozdíl Přepoč.
koef.

spalné
teplo

1392

,10,

1494747 307

02 - Odečet zákazníkefl}, 03- Automatický, odhad,

Způsobodečtu: A - kód, K - Korekce zaměstnancém, 01 - OdeĎet

28 - Oznámeno zákazníkem, 1 1 , Zaměstnancem

Množ§tví Měrná Obdobi

iednotká, (měsíce)

MWh

Množství tltcrna období Jednotková cena
bez DPH (Kč)

Jednotková cena
bez DPH (Kč)

celkem bez
i DPH (Kč)

Fakturačníobdobí

Faktuíačníobdobí

cena za

cena za

pevná cena za

pevná cer.a za

cena za

Popis položky

Popi§ položky

-16

31

31

07
07
01

01

01

01

01

01

jednotka : (mésíce}

12

2

celkem bez
DPH (Kč)

2,86

6,3807

Gelkem:

,10,1

pla'. Za

ceqa za óinnosti

období
Produkt Množství Měrná období Geniková cena Jednotková Gena celkém bez

bez DPH DPH (Kó)
Popis položky

a. s., Národní 37, 1

?337

(měsíce) bez DPH {Kě)

SLEVA 6 %
0,00000
1,78828
1,7a82a MWh

2,B0000
0,00000 3 500.00

4,00000 80.00

Městským soudem

Pražská
v Praze,

plynárenská,
oddíl B, VložKE

,10 00 Píaha 1 - Nové lvlěsto lČ: 60193492 DlČ: CZ60193492, zapsána v obchodním rejstříku vedeném

Strana 3 z 5



é-
PLYNARENSKA

číslo zÁxnzruíNn: 0100460874
č.sHltl_uvNíHoúčru: 000217382791
ZUčToVAci KATEGoR|E. ootlÁcHost
Zákaznická linka: 267 175 333, Zákazn|cký portái: moje.ppas.cz

u.a1.zan-
01,05.2023 - 06,06,2023 Komoditni

Faktura - daňový doklad:

u233a2200

0,00000 4,00000
SLEVA 6 % 0,14090 MWh 0,00000

čast n

6
80,00

2 400,00
01.05,2023 - 06,06.2023 Stálý měsíční plat 80,00
Celkem:

Do ceny za o§tatní služby dodávky není zahrnuta eena oznaěená *. Platí zastroPoYaná céna.
Za§tropovaná cena za odebraný plyn od 1,1.2023 (bez poplatků za disiribuci a další související službyi je 3 025 Kč/A/Wh včetně DPH (2 500 Kč/MWh bez DPH),
Zároveň platí cenouý strop pro stálý měsíční plat ve Výši ,1 5Z Kčlměsíc včetně DPH (1 30 Kč bez DPH),
Ve Vyúčtování může VliVem Zaokrouhlení docházet k nepatrným rozdílům,

BAŇ zE zEMNiHo PI-YNU:
Faktuřační období Účel použití Množství Měrnájednotka

1,20000 ]

§azba dané (Kč) Gelkem bez
: DPH (Kč)

07.06.2a22 - 31 .a8.2022 odst,1, písm.a) zákona č.261l20O7 Sb., část 45, DzP [/Wh 0,00
0,00
0,00

0,00
a1-a9.2022 - 31 .12.2022 odst.1 , zákana č.261 l2úo7
01-01 .2023 - 30.04,2a23 odst. .a) zákona č.2ffil2a07 sb,,
01,05.2023 _ 06.06,2023 odSt, zákona č.261/2007 Sb..

1139 l\,twh

78828 MWh
0 1 4090 MWh 0,000.00

0,00

DAŇOVÁ REKAPITULACE:
§azba DPH:

Cena bez DPH za služby distribuční soustavy: 2 217,06 Kč
Cena bez DPH za činnosti operátora trhu 6,38 Kč
Cena bez DPH za ostatní služty dodávky: 10 265,97 Kč
Daň ze zemního plynu bez DPH: 0,00 Kč
Sleva z komoditní složky bez DPH - zahrnuto v ceně za dodávku: _308,65 Kč
Cena celkem bez DPH; 12489,41 Kč
Zahrnuté zálohy: 36 000,00 Kč

z toho základ daně 29 752,02 Kč
z toho DPH: 6 247,9B Kó

Výsledek vyúčtování bez DPH:

Výsledek vyúčtování včetně DPH: -20 887,80 Kč
Přeplalekl 20 887,80 Kč
Sazba DPH: 21 %
z toho základ daně: -17 262,61 Kč
Z toho DPH: _3 625,19 Kč
zaokrouhIení 0,00 Kč

ZÚČtování záloh bylo provedeno v souladu s § 37a zákona č, 23512004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Výsledek vyúčtován í bez DPH se stanoví jako
rozdíl mezi celkovou cenou bez DPH a základem daně z uhrazených záloh, Nedoplatekje zatížen sazbou DPH platnou ke dni uskutečnění zdanitelného
plněnÍ. V případě přeplatku dochází k navýšení o DPH vztahující se k zálohám, které přeplatek vytvořily.

PřaŽ§ká plynárénská, a.9,, Národní 37, 110 00 Praha 1 * Nové Město lČ:60193492 DlČ: CZ60193492,zapsána V obchodním íejstříku Vedeném Městským soudem
V Praze, oddíl B,vložka2337

Strana 4 z 5

Stálý měsíční plat

21 %

-17 262,61 Kó



PLYNARENSKÁ
číslo zÁxnzxixn; 0100460874
č.sttlluvNiuoúčru: 000217382791
zúčrovncí KATEGoRlE: ooruÁcuosr
Zákaznická linka: 267 175 333, Zákaznický poňál: moje,ppas"cz

Faktura - daňový doklad:

11233022ga čast c

@
Datum dni
smlouva píoduktu Platnost smlouvy do produktu do
0321024450 6%

užlečruÉ tNFoRMAcE
Výpočet íaktury je proveden v souladu s platnou Smlouvou o dodávce plynu.

PRÁVA ZÁKAZNíKA VE VĚcl sPoR|,J A PRÁVo zÁxnexíxn NA uPLATNĚNí ReKlaruncr
Vznikne-li mezi zákazníkem a dodavatelem zemního plynu spor ve věci týkající se dodávek Zemního plynu a souvisejících služeb nebo vyúčtování, řídí
se takovýto sPoi PřísluŠnými ustanoveními Smlouvy o dodávce zemního plynu nebo Smlouvy o sdružených službách dodávky a odběru zemního plynu
mezi zákazníkem a dodavatelem a jeho Obchodních podmínek, Způsob uplatnění reklamace vyúčtování dodávek zemního plynu a souvisejících
sluŽeb se řídí PřísluŠnými ustanoveními platných právních předpisů. Reklamaci vyúčtování lze uplatnit na níže uvedených kontaktech písemně nebo
osobně, a to do 30 dnŮ od data doručení faktury. Každá řádně podaná rekiamace je Pražskou plynárenskou vyřízena v souladu s platnou smlouvou a
obchodními podmínkami, vnitřními akty Pražské plynárenské a obecně závaznými právními předpisy,
ZMĚNA DODAVATELE
Zákazníci a spotřebitelé ma.jí právo zvolit si a bezplatně změnit svého dodavatele. Každý zákazník se podpisem smlouvy zavázal dodžet jeji
podmÍnky, Pokud je smlouva uzavřena na dobu určitou, je zákaznik povinen tento ZáVazek dodržet. Při ukončeni smluvního vztahu je tedy nuiné
PostuPovat dle smlouvy, dodatku a všeobecných obchodních podmínek, které jsou nedílnou součástí každé smlouvy, Před změnou dodavatele je
vhodné si zjisliÍ,zda je změna dodavatele výhodná, a to nejen srovnáním ceny, ale i Obchodních podmínek dodavatele. pro nezávislé porovnání
cenových nabídek dodavatelŮ mŮžete využít například kalkulátor Energetického regulačního úřadu, klen/ naleznete na www,eru.cz.
PoRucHovÉ TFLEFoNNí LINKY KoNTAKTNÍ Úge.JE NA STÁTNí lNsTlTucE
PRoVoZovATELŮ DlsTRlBtjČNÍcH Energetický regulační úřad: Ministerstvo prúmyslu a obchodu:§OUSTA1I N/asaryrovo nám" 5, 585 01 Jihlava Na Františku 32, 11015 praha 

1

tel, Č, 1239 tel. 564 57B 666, www.eru.cz, podatelna@eru.cz tel. 224 B51 1 
,1 

1 , www.mpo.cz, posta@mpo,cz

PřaŽ§ká plynárenská, a. s,, Národní 37, 110 00 Praha 1 * NoVé lt4ěsto lČ; 60193492 DlČ: CZ60193492, zapsána v obchodním rejstříku vedeném lV]ěstským §oudem
v Praze, oddíl B,vložka2337

§trana 5 Z 5

Název

Po_PÁ 8:00-1B:00


